
                                                            
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельниковский муниципальный район  

Волгоградская область

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.09.2016 года                              № 66/79

О  внесении  изменений    в  решение  Совета  народных  депутатов  Нагавского
сельского поселения от 28.10.2016 года № 33/40 «Об утверждении учетной нормы
площади  жилого  помещения  и  нормы  предоставления  по  договору  социального
найма  на  территории  Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского
муниципального района Волгоградской области»

 
        Рассмотрев заключение юридической экспертизы решения Совета народных
депутатов  Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального
района  Волгоградской  области  от  28.10.2015  № 33/40  «Об  утверждении  учетной
нормы  площади  жилого  помещения  и  нормы  предоставления  по  договору
социального  найма  на  территории  Нагавского  сельского  поселения
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области»  (в  редакции
решения  от  28.11.2015  № 41/50)  от  16  августа  2016г.  №  1388,  Совет  народных
депутатов Нагавского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

     1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Нагавского сельского
поселения, от 28.10.2015 года № 33/40 «Об утверждении учетной нормы площади
жилого  помещения  и  нормы  предоставления  по  договору  социального  найма  на
территории  Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального
района Волгоградской области»:
 

1.1 Пункт  3  решения  изложить  в  следующей  редакции:  «Настоящее  решение
вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.;

1.2 Преамбулу  решения  дополнить  словами  «в  соответствии   с  Законом
Волгоградской  области  от  01.12.2005  №  1125-ОД  «О  порядке  ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в
жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма  в
Волгоградской области»».

 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Нагавского сельского поселения                                        П.А.Алпатов                


